СИСТЕМА No 16

Играе се с 10 числа и са избрани 4 комбинации от всички възможни 210 комбинации от 10 числа. При улучени 4 числа, гарантира тройка.

Стойността и за “6/42” е 4.40 лева.  
Цена на една комбинация – 1.10 лв.
1. 1  2  3  4  5  6

3. 1  2  3  4  9  10

2. 1  2  3  4  7  8

4. 5  6  7  8  9  10

ВЪЗМОЖНОСТИ ЗА ПЕЧАЛБИ
	Брой улучени числа
	Брой 
	печалби 
	в група
	

	
	шестица
	петица
	четворка
	тройка

	6
	1
	
	0,2
	

	
	
	2
	1
	

	
	
	1
	0,1
	2

	
	
	
	2-3
	0-2

	5
	
	1
	0,2
	0,2

	
	
	
	1-2
	1-2

	
	
	
	
	4

	4
	
	
	1,3
	0-2

	
	
	
	
	1,2

	3
	
	
	
	0,1,3


